Resultados da Aplicação da Avaliação de Desempenho referente ao biénio 2019/2020

Em conformidade com o disposto no artigo 26.º do Decreto Regulamentar n.º 18/2009 de 4 de setembro, torna-se público o resultado da

avaliação de desempenho referente ao biénio 2019/2020, contendo o número das menções qualitativas atribuídas por grupo profissional, bem

como, o número de casos em que se verificou avaliação extraordinária ou suprimento de avaliação.

Nota: 49 Trabalhadores sujeitos a ponderação curricular mas optaram por arrastar a última avaliação de desempenho.

Paredes, 16 de junho de 2021.

O Presidente da Câmara,

Avaliados Excelente Relevante Adequado Inadequado

467 23 94 350 0

Técnico Superior 80 11 20 49 0

Assistente Técnico 132 5 27 100 0

Assistente Operacional 233 7 42 184 0

Policia Municipal 15 0 3 12 0

Informática  3 0 0 3 0

Outras carreiras não revistas ou subsistemas 4 0 2 2 0

20
21

,E
C

M
,I

,0
3,

19
22